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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Pomiary triangulacyjne Łodzi • O
geodezji i nie tylko – mówi Florian
Romanowski • Karetki pogotowia z GPS •
Uwagi do nowego prawa geodezyjnego • Równi i
równiejsi w TBD • Paszportyzacja w ASTER
• Dodatek SKANERY LASEROWE 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Marta Miksza

		Suntech@NetInventory

				
		ASTER – jeden z głównych dostawców usług: telewizji, internetu i telefonu – wdrożył system paszportyzacji Suntech@NetInventory zbudowany na platformie ArcSDE firmy ESRI.
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						Natychmiastowy dostęp do informacji o sieci i jej elementach, parametrach zainstalowanych urządzeń, stopniu ich wykorzystania oraz szczegółowej konfiguracji jest we współczesnej telekomunikacji na wagę złota.

Systemy paszportyzacji nie zwiększają wprost obrotów i zysków, jednak to dzięki nim operatorzy osiągają sprawność operacyjną, której oczekują od nich klienci i udziałowcy. Odwzorowanie sieci w systemie umożliwia automatyczną realizację procesów, które w innym przypadku zajęłyby dużo więcej czasu. Rejestracja klientów, przydzielanie im dostępu do poszczególnych usług, szybkie wprowadzanie nowych usług, planowanie rozwoju sieci, skuteczna windykacja, analiza skutków awarii – wszystko to dzieje się „z paszportyzacją w tle”. Korzyści z wdrożenia systemu paszportyzacji zależą od tego, jak wiernie system odzwierciedla fizyczną sieć oraz jakie procesy biznesowe wykorzystują te dane. Ze względu na aspekty technologiczne paszportyzacja sieci HFC (Hybrid Fibre-Coaxial, sieć hybrydowa wykorzystująca jako medium światłowody i kable koncentryczne) jest znacznie bardziej skomplikowana niż w przypadku tradycyjnych sieci miedzianych i optycznych. Wdrożenie systemu paszportyzacji dla miedzianej sieci współosiowej i szkieletu optycznego firma ASTER zleciła partnerowi biznesowemu ESRI Polska – firmie Suntech, która zaproponowała rozwiązanie oparte na platformie GIS firmy ESRI...

Pełna treść artykułu w kwietniowym wydaniu GEODETY		
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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